1
МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЫ1ЖА-Г1АЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

0 ^ . о 1 . Ю А \ № ЛЪь

О создании конкурсной комиссии по подготовке и проведению конкурсов на
право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных

конструкции на территории города Грозного

В соответствии с Федеральным законом от 13 марта 2006 года
№ 38-ФЗ «О рекламе» и постановлением Мэрии города Грозного
от 30 апреля 2014 года № 50 «О порядке подготовки и проведения конкурсов
на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных
конструкций на территории города Грозного»:

1. Создать постоянно действующую конкурсную комиссию по
подготовке и проведению конкурсов на право заключения договоров на
установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории города
Грозного согласно приложению.

2. Признать утратившим силу распоряжение Мэрии города Грозного
от 22 октября 2015 года № 898 «О создании конкурсной комиссии по
подготовке и проведению конкурсов на право заключения договоров на
установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории города
Грозного».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя Мэра - руководителя аппарата Мэрии г. Грозного
Х.А. Бурсагова.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте Мэрии города Грозного.